Муниципальное  образование
                    Сельское   поселение

                   «Деревня   Куркино»

                 Юхновского   района

                 Калужской    области

                        РЕШЕНИЕ

              СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

от  09.01.2008 года                                                                                  № 69 А
О  создании  контрольного  органа

  МО  сельское  поселение

«Деревня   Куркино»

    В  соответствии  со  ст.38  Федерального  Закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003 года  № 131 ФЗ,  на  основании  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  сельское  поселение  «Деревня  Куркино»,  утвержденного  Решением  Сельской  Думы  № 65  от  14.11.2007 года.

1.   Сельская  Дума  РЕШИЛА:

2. В  целях  контроля  за  исполнением  местного  бюджета,  соблюдением  установленного  порядка  подготовки  и  рассмотрения  проекта  местного  бюджета,  отчета  о  его  исполнении,  а  также  в  целях  контроля  за  соблюдением  установленного  порядка  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  создать  контрольный  орган  МО  сельское  поселение  «Деревня  Куркино»  контрольно - ревизионную  комиссию  в  составе  трех  человек  из  числа  депутатов  Сельской  Думы:  Филаткиной Г.И.,  Дмитриевой  В.Г.,  Кузнецовой  О.М..

3. Избрать  председателем  контрольно - ревизионной  комиссии  Филаткину Г.И..

4. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с момента  принятия.

Глава  муниципального  образования

Сельское  поселение  «Деревня  Куркино»                           Л.А.Цуцкова